
 ATO PGJ N.º 146/2011

O PROCURADOR-GERAL DE JUSTIÇA 
DO ESTADO DO AMAZONAS, no uso de suas atribuições 
legais, 

RESOLVE:

EXONERAR  a  Senhora  MARIA  DE 
FÁTIMA ALBUQUERQUE DE ALMEIDA,  do cargo em 
comissão de Diretor de Planejamento, símbolo MP.06.06, do 
Quadro  Administrativo  da  Procuradoria-Geral  de  Justiça,  a 
contar de 06.07.2011.

Publique-se, registre-se, cumpra-se.

GABINETE  DO  PROCURADOR-
GERAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO AMAZONAS, em 
Manaus, 05  de julho de 2011.

FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
Procurador-Geral de Justiça



.../anb


	 ATO PGJ N.º 146/2011
	FRANCISCO DAS CHAGAS SANTIAGO DA CRUZ
	Procurador-Geral de Justiça


